LISAT32900
LBS/LIS

SICK

b A Sensor Intelligence.




LISAT32900 | LBS/LIS

p

B AREFERE

FHRARSE
PR

MaRES
TR
THRREFRER
AT e erias
FKE

M, i
SEEME

Wi/ BFEH

TH¥RE, XS
BITIMERE

4%

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

CEXES—MLRFHE. B
Hitrig&Msne s

LISAT32900

P ay
HET RS

EEE— RS- EES

WLL260
900 mm
et
TR

19 mm

-58 °C ... +315 °C

27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
39121528

Z2, BITHFEERD.

7= EREBUREDT | 2024-04-22 18:05:34

WMAEER, BARATEA


http://www.sick.com/7020035
http://www.sick.com/7020035
https://www.sick.com/LBS_LIS

LISAT32900 | LBS/LIS
JeLt

R~TE (R4 mm)
LISAT32900, LBSAT32900

15 (0.59) 28 (1.10) )
i {
8777717 s
— ] 5|
I3 Q S
©lc gl
N
~

(1.50)

(0.13)

2024-04-22 18:05:34 | = RERIETT FeAFERERTINAT | SICK

WEEX, BAHTEA!

3



ELRBER

SICK #{¥3

SICK 2 Tl A& s R FE B AR R RN EZEHER 2 — M= R RS EE AR B Wi
EHIIZEE RFRVERL, BT R E AN B EHH BB RIMRITER,

BAEEZOSRAFENEE, ANERENER. IR AT UAE LRI AT REERE.
FEROM, TZMANAESEMBIR AR 0, S REE P RIFRNHA AL RFERRTT R SICK ZEFEEH
RO EFNER R S 1EINEE.

B SS EMSEE R BIIT 8 SICK 277 ARSENRBEN Fan AP REBSHRIL L SN ES
=

o

B EARREIAE TR

S5E2IKBT:

BRRAUREENAEREL

SICK

SICK AG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



